

# **Odense Gokarthal ApS**

**Cikorievej 32, 5220 Odense SØ**

**CVR-nr. 69 78 23 10**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2022.

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Odense Gokarthal ApS Cikorievej 32 5220 Odense SØ
	CVR-nr.: 69 78 23 10
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 39. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Michael Schröter
<b>Revisor</b>	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
<b>Modervirksomhed</b>	Michael Schröter ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive gokarthal, restaurations- og handelsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.705.983 kr. mod 977.931 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 58.358 kr. mod -154.184 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Regnskabsåret har stadig været påvirket af Covid-19, hvilket har haft negativ indvirkning på aktivitetsniveauet og resultatet. Selskabet har søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende corona-krisen, hvor der er modtaget 117 t.kr.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.705.983</b>	<b>977.931</b>
2 Personaleomkostninger	-1.305.887	-800.422
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-245.901	-234.148
Andre driftsomkostninger	-25.162	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>129.033</b>	<b>-56.639</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-52.921	-133.406
<b>Resultat før skat</b>	<b>76.112</b>	<b>-190.045</b>
4 Skat af årets resultat	-17.754	35.861
<b>Årets resultat</b>	<b>58.358</b>	<b>-154.184</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	58.358	0
Disponeret fra overført resultat	0	-154.184
<b>Disponeret i alt</b>	<b>58.358</b>	<b>-154.184</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Grunde og bygninger	7.531.701	7.765.852
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	132.163	76.913
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.663.864</u>	<u>7.842.765</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.663.864</u></b>	<b><u>7.842.765</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	91.637	89.218
Varebeholdninger i alt	<u>91.637</u>	<u>89.218</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	28.403
Tilgodehavende selskabsskat	37.611	37.611
Andre tilgodehavender	8.252	6.884
Periodeafgrænsningsposter	50.248	44.384
Tilgodehavender i alt	<u>96.111</u>	<u>117.282</u>
Likvide beholdninger	42.328	37.433
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>230.076</u></b>	<b><u>243.933</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.893.940</u></b>	<b><u>8.086.698</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	201.000	201.000
Reserve for opskrivninger	2.036.978	2.087.133
Overført resultat	-575.259	-683.773
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.662.719</b>	<b>1.604.360</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.436.285	1.418.531
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.436.285</b>	<b>1.418.531</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	3.660.628	3.875.455
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.660.628	3.875.455
6 Kortfristet del af langfristet gæld	219.134	221.799
Gæld til pengeinstitutter	458.272	51.147
Leverandører af varer og tjenesteydelser	85.375	252.131
Gæld til tilknyttede virksomheder	102.943	100.290
Anden gæld	268.584	562.985
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.134.308	1.188.352
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.794.936</b>	<b>5.063.807</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.893.940</b>	<b>8.086.698</b>
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	201.000	2.087.133	-683.772	1.604.361
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-50.155	50.155	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	58.358	58.358
	<u>201.000</u>	<u>2.036.978</u>	<u>-575.259</u>	<u>1.662.719</u>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, herunder beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Indtægter:		
Covid-19 kompensation, lønninger og faste omkostninger	<u>116.800</u>	<u>785.569</u>
	<u>116.800</u>	<u>785.569</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Covid-19 kompensation indgår i resultatopgørelsen under "Andre driftsindtægter", der er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste"	<u>116.800</u>	<u>785.569</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>116.800</u></b>	<b><u>785.569</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.270.365	775.352
Andre omkostninger til social sikring	<u>35.522</u>	<u>25.070</u>
	<b><u>1.305.887</u></b>	<b><u>800.422</u></b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
--	----------	----------

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.653	4.374
Andre finansielle omkostninger	<u>50.268</u>	<u>129.032</u>
	<b><u>52.921</u></b>	<b><u>133.406</u></b>



## Noter

---

	2021/22	2020/21		
<b>4. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	0	-37.611		
Årets regulering af udskudt skat	17.754	1.750		
	<b>17.754</b>	<b>-35.861</b>		
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>				
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	8.412.289	209.860		
Tilgang	0	67.000		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>8.412.289</b>	<b>276.860</b>		
Opskrivninger primo	3.254.752	0		
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>3.254.752</b>	<b>0</b>		
Af- og nedskrivninger primo	3.901.189	132.947		
Årets afskrivninger	234.151	11.750		
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>4.135.340</b>	<b>144.697</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>7.531.701</b>	<b>132.163</b>		
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	4.920.191			
<b>6. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 30/9 2022</b>	<b>Kortfristet del af langfristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 30/9 2022</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	3.879.762	219.134	3.660.628	2.813.397
	<b>3.879.762</b>	<b>219.134</b>	<b>3.660.628</b>	<b>2.813.397</b>

## Noter

---

### 7. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.909 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 7.532 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 3.300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, der pr. 30. september 2022 udgør 458 t.kr. Ejerpantebrevet giver ligeledes pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 8. **Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

##### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Michael Schröter ApS, CVR-nr. 25 84 03 21 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.